Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Чернопятовская основная общеобразовательная школа»
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

32-о 05.03.2025

О внесении дополнений в график

оценочных процедур на II полугодие

2024/2025 учебного года (4 четверть)

В связи с проведением Всероссийских проверочных работ с 11.04.2025

г. по 16.05.2025 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Дулепиной Т.А. включить в график оценочных процедур на II

полугодие 2024-2025 учебного года (4 четверть), размещенный в

информационной системе КАУ ДПО АИЦТиОКО «Расписание контрольных

работ» (https://tc.22edu.ru/),     всероссийские проверочные работы в

соответствии с направленным графиком  проведения ВПР в 2025 году.

2. Сидоренко И.Г. разместить дополненный график, выгруженный из

информационной системы КАУ ДПО АИЦТиОКО «Календарь контрольных

работ» и приказ от 05.03.2025 года №32-о «О внесении дополнений в график

оценочных процедур на II полугодие 2024/2025 учебного года (4 четверть)»

на официальном сайте общеобразовательной организации в разделе

«Сведения об образовательной организации», «Документы», «График

контрольных и проверочных работ» в срок до 10.03.2025 года.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ» И.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

Дулепина Т.А.

https://tc.22edu.ru/